

Huset Ravn A/S
Storedamvej 20, Ferup, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 32 56 41 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huset Ravn A/S Storedamvej 20 Ferup 6640 Lunderskov
	Telefon: 21 63 81 18 Hjemmeside: www.husetravn.dk E-mail: jr@husetravn.dk
	CVR-nr.: 32 56 41 43 Stiftet: 30. oktober 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Øjvind Hulgaard, formand Jens Kristian Ravn Peter Eck Budtz Ravn
Direktion	Jens Kristian Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ulsø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.486.783	1.152.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.800	17.900
Øvrige finansielle omkostninger	-4.639	-4.503
Resultat før skat	1.514.944	1.166.041
Skat af årets resultat	-337.168	-260.918
Årets resultat	1.177.776	905.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	5.123
Disponeret fra overført resultat	-22.224	0
Disponeret i alt	1.177.776	905.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.919	386.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.563.694</u>	<u>1.191.812</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.299.613</u>	<u>1.578.706</u>
Likvide beholdninger		<u>91.452</u>	<u>412.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.391.065</u>	<u>1.991.296</u>
Aktiver i alt		<u>2.391.065</u>	<u>1.991.296</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		91.748	113.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.791.748</u>	<u>1.513.972</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		337.168	260.918
Anden gæld		<u>262.149</u>	<u>216.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>599.317</u>	<u>477.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>599.317</u>	<u>477.324</u>
Passiver i alt		<u>2.391.065</u>	<u>1.991.296</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	108.849	900.000	1.508.849
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.123	900.000	905.123
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	113.972	900.000	1.513.972
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.224	1.200.000	1.177.776
	500.000	91.748	1.200.000	1.791.748

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulsø ApS, CVR-nr. 31 89 51 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Ravn
Direktør
ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 10:37:33
Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Ravn
Bestyrelsesmedlem
ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 10:37:33
Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Ravn
Dirigent
ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 10:37:33
Underskrevet med MitID



Øjvind Hulgaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Øjvind Hulgaard
Bestyrelsesformand
ID: 9208-2002-2-852136971212
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 10:33:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Eck Budtz Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Eck Budtz Ravn
Bestyrelsesmedlem
ID: 59178b1a-4262-4353-9c66-2a848059cede
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 11:01:34
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
RID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 06:27:21
Underskrevet med NemID

NEM ID